EXTRATO DO CONTRATO DE RENEGOCIAÇÃO DE 48 LINHAS - TIM

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o contrato de renegociação de 48

linhas telefônicas já existentes, firmado com a empresa TIM  (Processo SEI nº   202300058006430).

OBJETO:   Renegociação de 48 linhas já exixstentes, no valor unitário de R$ 38,00 (trinta e oito
reais), sendo o valor mensal de R$1.824,00 (mil oitocentos e vinte e quatro reais), por um período de
24 (vinte e quatro) meses, em atendimento ao Despacho 28 - GAD ( 56712071) .

VALOR DO CONTRATO:  A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
aditivo, o valor mensal de  R$1.824,00 (mil oitocentos e vinte e quatro reais),  totalizando R$43.776,00
(quarenta e três mil e setecentos e setenta e seis reais), pelo período de 24 meses."

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Fauzi Telecom Representações Ltda ME